
        

        
        














    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: V-systém elektro e-shop]
	Produkty
	Služby
	O nás
	Kontakty
	Blog


    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
            
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

        Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
            
    
                
                            
    
        
                
        
                            
                    [image: POKOJOVÁ VĚTRACÍ JEDNOTKA]POKOJOVÁ VĚTRACÍ JEDNOTKA Zephyr	chytré větrání
	minimum tepelných ztrát
	bez velkého zásahu do interiéru

Prohlédnout produkt
                

                            
                    [image: VÍTEJTE V E-SHOPU V-SYSTÉM ELEKTRO]VÍTEJTE V E-SHOPU V-SYSTÉM ELEKTRO	od 1.11.2023 máme nové fakturační údaje
	adresa provozovny zůstává beze změny

Nabídka produktů
                

                            
                    [image: VĚTRÁNÍ S REKUPERACÍ TEPLA]VĚTRÁNÍ  S REKUPERACÍ TEPLA	pro byty a rodinné domy
	větrací jednotky nástěnné, stropní

Nabídka produktů
                

                            
                    [image: VYTÁPĚNÍ ÚSPORNÝCH DOMŮ]VYTÁPĚNÍ  ÚSPORNÝCH DOMŮ	pro hlavní vytápění domů i bytů
	novostavby i rekonstrukce

Nabídka produktů
                

                            
                    [image: TERMOSTATY PRO PODLAHOVÉ TOPENÍ]TERMOSTATY   PRO PODLAHOVÉ TOPENÍ	nadčasový design
	snadné ovládání manuálně či přes WiFi

Nabídka produktů
                

                            
                    [image: PŘÍMOTOPNÉ PANELY PRO RYCHLÉ TEPLO]PŘÍMOTOPNÉ PANELY PRO RYCHLÉ TEPLO	rychlý zdroj tepla
	jednoduché a elegantní řešení

Nabídka produktů
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

        

            
                    
                
		
				
				
						[image: ]
				

				
						Rekuperace

						Zobrazit produkty
				

		

		
				
				
						[image: ]
				

				
						Podlahové 
vytápění

						Zobrazit produkty
				

		

		
				
				
						[image: ]
				

				
						Přímotopné 
panely

						Zobrazit produkty
				

		

		
				
				
						[image: ]
				

				
						Ochrana 
okapů

						Zobrazit produkty
				

		

		
				
				
						[image: ]
				

				
						Ochrana 
před náledím

						Zobrazit produkty
				

		

		
				
				
						[image: ]
				

				
						Ochrana potrubí

						Zobrazit produkty
				

		

		
				
				
						[image: ]
				

				
						Průmysl

						Zobrazit produkty
				

		

		
				
				
						[image: ]
				

				
						PENB a dotace

						Zobrazit produkty
				

		

		
				
				
						[image: ]
				

				
						Ostatní

						Zobrazit produkty
				

		



            

            

    



    


    


    


    
                
        
            	
                        Nejprodávanější
                    
	
                        Akční zboží
                    


        

    

                
                    
                    Nejprodávanější

                        
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                [image: PPC-2]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        PPC-2                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 428 Kč bez DPH

        
        
                                        1 728 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 7301
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: HMO 350/8,0]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        HMO 350/8,0                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        8 205 Kč bez DPH

        
        
                                        9 928 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1337
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Treo H wifi]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Treo H wifi                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        5 425 Kč bez DPH

        
        
                                        6 564 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 2044
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: TO-2L-111-1100]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        TO-2L-111-1100                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        6 014 Kč bez DPH

        
        
                                        7 277 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 7185
        
    
    



                        

    
            

                                
                    Akční zboží

                        
        
                            
                    
                                                
    
                    
                                [image: TR 1S-1,1-180]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        TR 1S-1,1-180                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 085 Kč bez DPH

        
        
                                        1 313 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1260
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Teplá dlažba ROHOŽ 5/T]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Teplá dlažba ROHOŽ 5/T                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        8 753 Kč bez DPH

        
        
                                        10 591 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 9115
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Treo H Push 224]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Treo H Push 224                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        3 621 Kč bez DPH

        
        
                                        4 381 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 2019
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: GLOA SLIM 500, bílá břidlice]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        GLOA SLIM 500, bílá břidlice                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        8 639 Kč bez DPH

        
        
                                        10 453 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 7831
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: HML 80/1,0]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        HML 80/1,0                    
                
                
    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 546 Kč bez DPH

        
        
                                        1 871 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 1350
        
    
    



                        

    
            

                        

    


    
    
            
        
                            V-system

                        
                                    



Kdo jsme a co děláme?

Jsme tým odborníků, který se primárně specializuje na moderní technologie a materiály pro úsporné rodinné domy. Na vše, kde si budete přát, se podíváme také z hlediska energetické náročnosti stavby a dotací. V našem sortimentu najdete ale také široké portfolio produktů pro komfort bydlení nebo pro speciální průmyslová řešení.

Našimi největšími výhodami jsou:

	kvalitní zboží zpravidla evropské výroby
	nadstandardní záruky
	nadstandardní technická podpora a servis
	poradenství pro komplexní řešení
	spolehlivý dodavatel s více než 24 letou tradicí
	mnohaleté zkušenosti z regálných staveb
	zajištění spolehlivých řešení vytápění, větrání či fotovoltaiky na stovkách rodinných domů
	součást Skupiny Saint-Gobain, výrobce materiálů pro stavby


Více o nás



[image: Technologie V-systém]




Proč do toho jít s námi



Kvalitní produkty

Nabízíme jen kvalitní produkty. Spolupracujeme s certifikovanými dodavateli a všechny naše produkty splňují potřebnou legislativu.




Nadstandardní služby

V týmu je nás okolo 50 a působíme v rámci celé ČR. Kdykoliv potřebujete, jsme tu pro Vás. V terénu, na zákaznické lince i na technické podpoře.




Skladové zásoby

Základní položky máme vždy v dostatečném množství skladem, aby Vaše zakázky nestály a stavba mohla plnit požadované termíny.




Rychlé dodání

Expedujeme zpravidla do 2 pracovních dní, často i dříve. A pokud obzvláště spěcháte, jsme tu pro Vás každý všední den 7:00 - 15:30 i pro osobní odběry.




Nadstandardní 
záruky

Našim produktům věříme a proto na produkty, u kterých je to možné, poskytujeme nadstandardní záruky.

 








Inspirujte se v našem Blogu



 


 

 

Číst celý článek






 


 

 

Číst celý článek






 


 

 

Číst celý článek







Zobrazit všechny články







                            

        

    

            


    


                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                



                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                            
		Produkty

			Rekuperace
	Podlahové vytápění
	Fotovoltaika
	Zimní aplikace
	Další produkty






                    

            
        
                                                                                                                        Důležité

    	Kontakty
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Informace o zpracování osobních údajů



                                                        

            
        
                            
		Rychlý kontakt

		[image: ] +420 317 725 749

		[image: ] info@v-system.cz

		
				www.v-system.cz

		





                    

            
        
                            
		[image: ]
		
				Sledujte nás

				
						[image: ]
						[image: ]
						[image: ]
				

		





                    

    

                        

                                        
                    
                            	
            
Hlavní webové stránky společnosti V-systém.

        
	
            
Webové stránky Skupiny Saint-Gobain.

        
	
            
Web specialisty na izolace Isover.

        
	
            
Web výrobce stavebních materiálů Weber.

        
	
            
Web výrobce sádrokartonů Rigips.

        
	
            
Web partnera ve skle pro stavební profesionály Glassolutions.

        
	
            
Web výrobce akustických výrobků Ecophon.

        
	
            
Web specialisty na skla Saint-Gobain Glass.

        


                                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 V-systém elektro e-shop. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            





        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    